1 NIU CONJUNTO PIMA CLASICO M 33.00 33.00
1 NIU CONJUNTO DAMA PIMA XL 43.00 43.00
8 NIU CONJUNTO PIMA CARGO 36.00 288.00
2 NIU CARGO PIMA MARINO M 20.00 40.00
2 NIU CHAQUETA PIMA MARINO S 16.00 32.00

OP. GRAVADAS: S/ 369.49
IGV: S/ 66.51

TOTAL A PAGAR: S/ 436.00

Son: Cuatrocientos treinta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: Hl0ijmPwjNt6JrUE9k0LKI/Dt4c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 436
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar